
VIRSBŪVE Dzinējs Pārnesumu kārba
Pārnesumu kārba

CO₂ izmeši
(g/km)

Vidējais degvielas patēriņš KOMPLEKTĀCIJA Cena

Pilsētas SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 256 9.7 Executive 66 100

Pilsētas SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 258 9.8 Executive Technology Plus 71 100

TOYOTA LAND CRUISER
Cenu lapa

 



DZINĒJS UN TRANSMISIJA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Vārstu mehānisms 16 vārstu DOHC

Maks. jauda (DIN ZS pie apgr./min) 204

Maksimālais ātrums (km/h) 175

VIDES RĀDĪTĀJI
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais WLTP (l/100 km) 9.7

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 256

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 67.0

Euro klase EURO 6 AP

Ieteicamais degvielas veids 48 or more

Degvielas tvertnes tilpums (l) 87

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 73.0

DZINĒJS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Cilindru skaits 4 rindā

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana
Common Rail

Type

Darba tilpums (cm³) 2755

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

2



DZINĒJS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Maks. jauda (DIN ZS pie apgr./min) 150/3000

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 500/1600-2800

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (DIN ZS) 204

Kompresijas pakāpe 15.6:1

PĀRNESUMKĀRBA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā

Pārnesumu 6

1. pārnesums 3.600

2. pārnesums 2.090

3. pārnesums 1.488

4. pārnesums 1.000

5. pārnesums 0.687

6. pārnesums 0.580

Atpakaļgaitas pārnesums 3.732

VEIKTSPĒJA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 9.9

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

3



VEIKTSPĒJA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Aerodinamiskās pretestības koeficients 0.017

PIEKARE
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Priekšā Dubultsviru

Aizmugurē
4 savienojumu
ar sānu stieni

BREMZES
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Bremzes priekšā
Ventilējami

diski

Bremzes aizmugurē
Ventilējami

diski

RIEPAS UN DISKI
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma D

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

4



SVARS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 2990

Pašmasa (kg) 2140-2410

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 3000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750

Pilna masa – priekšā (kg) 1450

SALONA IZMĒRI
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Sēdvietu skaits 5

IZMĒRI
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Platums (mm) 1885

Garums (mm) 4840

Augstums (mm) 1835

Garenbāze (mm) 2790

Durvju skaits 5

Šķērsbāze priekšā (mm) 1605

Šķērsbāze aizmugurē (mm) 1605

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

5



STŪRES SISTĒMA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Min. apgriešanās rādiuss (m) 5.8

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

6



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Premium krāsā WP 990 € 990 €

N1 automobiļa kategorija N1 0 € 0 €

Sakabes āķis, noņemams (horizontāls) U4 1 200 € 1 200 €

Pieskrūvējams sakabes āķis U9 950 € 950 €

RIEPAS UN DISKI EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

17” Canyon vieglmetāla diski PZ49Q-J0670-ZE 1 524 € 1 524 €

19" vieglmetāla diski PW45760003MB 2 254 € 2 254 €

AUTOMAŠĪNAS KRĀSA EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Pure White 040 0 € 0 €

Ultra Silver 1F7 690 € 690 €

Metallic Grey 1G3 690 € 690 €

Astral Black 202 0 € 0 €

Attitude Black 218 690 € 690 €

Barcelona Red 3R3 690 € 690 €

Avant Garde Bronze 4V8 690 € 690 €

SALONA APDARE EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Melni ādas sēdekļi (LQ22) LQ22 0 € 0 €

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

7



SALONA APDARE EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Bēši ādas sēdekļi (LQ40) LQ40 ● ●

EKSTERJERS EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Rezerves riepa ● ●

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ● ●

Dienas gaitas lukturi (LED) ● ●

Priekšējie miglas lukturi (LED) ● ●

Priekšējo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home ● ●

Vējstikla tīrītāju atkausētājs ● ●

Aizmugurējais spoilers ● ●

Jumta reliņi ● ●

Krēslas sensors ● ●

Bi-LED priekšējie lukturi ● ●

Priekšējo lukturu tīrītāji ● ●

Hromēta priekšējā reste ● ●

Elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi sānu spoguļi virsbūves krāsā ● ●

Durvju rokturi virsbūves krāsā ● ●

Atpakaļskata kamera ● ●

Lietus sensors (tikai ar automātisko transmisiju) ● ●

Izgaismoti alumīnija sānu kāpšļi ● ●

Hromēta bagāžas nodalījuma durvju apdare ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

8



EKSTERJERS EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ● ●

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ● ●

Tonētie stikli ● ●

Hromēta durvju logu apmaļu moldingi ● ●

Iekāpšanas apgaismojums spoguļos (LED) - ●

19" divtoņu tumši pelēki, frēzēti vieglmetāla diski (ar 12 spieķiem) ● ●

SĒDEKĻI EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Vadītāja sēdeklis ar regulējamu augstumu ● ●

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi, 8 virzienos vadītājam un 4 virzienos pasažierim ● ●

Elektriska jostasvietas atbalsta regulēšana vadītājam ● ●

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ●

2. rindas sēdekļi: manuāli nolokāmi ar sadalījumu 60:40, bīdāmi, nolaižami (tikai 5 sēdvietām) ● ●

Ādas sēdekļu apdare ● ●

Apsildāmi malējie 2. rindas sēdekļi (nav pieejami N1 automobiļa kategorijai) ● ●

Ventilējami priekšējie sēdekļi ● ●

3. rindas sēdekļi: elektriski nolokāmi ar sadalījumu 50:50 (tikai 7 sēdvietām) - ●

KOMFORTS EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vadītājam un priekšējam pasažierim ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

9



KOMFORTS EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Iekāpšanas apgaismojums ● ●

Smart Entry & Start sistēma ● ●

12 V kontaktligzdas salona priekšā ● ●

12 V kontaktligzda salona aizmugurē ● ●

Signalizācija un imobilaizers ● ●

Ielaušanās un stikla izsišanas signalizācijas sensori ● ●

Sildītājs, izmantojot degvielu ● ●

4 spieķu stūre ar ādas apdari ● ●

Stāvbremzes svira un pārnesumu pārslēgs ar ādas apdari ● ●

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (iACC) (tikai ar automātisko transmisiju) ● ●

Tekstila paklājiņi ● ●

Trīs zonu automātiskais gaisa kondicionētājs (nav pieejams N1 automobiļa kategorijai) ● ●

220 V kontaktligzda bagāžniekā ● ●

Elektriski regulējama teleskopiskā stūre ar regulējamu slīpumu ● ●

Apsildāma stūre ● ●

Ādas ceļgalu polsteri ● ●

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ● ●

Sānu spoguļu augstuma maiņa, braucot atpakaļgaitā ● ●

Pagarināts saulessargs ● ●

Koka imitācijas mērinstrumentu paneļa apdare ● ●

Hromēti salona durvju rokturi ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

10



DROŠĪBA EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) ● ●

Bremzēšanas palīgsistēma (BA) ● ●

Avārijas bremzēšanas signāls (EBS) ● ●

Gaismas diožu (LED) bremžu lukturi ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ●

Aktīvā vilces kontrole (A‐TRC) ● ●

Palīgsistēma braukšanai lejupceļā (DAC) (tikai ar A/T) ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) (tikai ar A/T) ● ●

Treilera šūpošanās kontrole (TSC) ● ●

Priekšējā pasažiera drošības spilvena ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis ● ●

Priekšspriegotāji un spēka ierobežotāji ● ●

Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 7 drošības spilveni ● ●

Priekšējie aktīvie galvas balsti ● ●

Aklo zonu monitors (BSM) - ●

Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RTCA) - ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

11



UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Griestu konsole ar saulesbriļļu nodalījumu un spogulīti ● ●

Bagāžas pārsegs ● ●

Viduskonsoles roku balsts ● ●

Praktisks bagāžas ieliktnis ● ●

Atdzesējams nodalījums viduskonsolē ● ●

INFORMĀCIJA UN AUDIO EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Audiosistēmas un tālruņa vadības pogas uz stūres ● ●

Eco Drive indikators (tikai ar A/T) ● ●

Krāsains 4,2" TFT daudzfunkcionālais ekrāns ● ●

Radio, DAB ● ●

USB pieslēgvieta ● ●

Bluetooth® brīvroku sistēma ● ●

9" Toyota Touch® 2 multivides sistēma ● ●

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ●

9 skaļruņi ● -

Atpakaļskata kameras displejs ● ●

Toyota Touch® 2 & Go navigācijas sistēma - ●

JBL Premium skaņas sistēmu ar 14 skaļruņiem - ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

12



4X4 TEHNOLOĢIJAS EXECUTIVE
EXECUTIVE

TECHNOLOGY
PLUS

Pastāvīga pilnpiedziņa ● ●

Centrālā diferenciāļa bloķēšana ar TORSEN® ierobežotas slīdes diferenciāli (LSD) ● ●

Stūres pastiprinātājs ar mainīgu plūsmas kontroli (VFC) ● ●

TORSEN® ierobežotas slīdes aizmugurējais diferenciālis (LSD) - ●

Kinētiski dinamiskā piekares sistēma (KDSS) - ●

3 braukšanas režīmi: Eco, Normal, Sport S - ●

Multi-terrain Monitor (360 grādu kamera) - ●

Reljefa apskate zem automobiļa - ●

Panorāmas skata monitors - ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

13



*Kampaņa beidzas 30.06.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no
automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0 % salīdzinājumā ar šo cenrādi. Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par
reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.


	{disclaimer-footer}TOYOTA LAND CRUISER
	Cenu lapa

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas


